

MTU-850101-H8A

Reporte de auxiliares 30/Septiembre/15

Sep/2015

Cuentas con moneda :- Todas

Folio : 00001

Cuenta		Descripción de la cuenta					Saldo Inicial
Tipo	Número	Fecha	Concepto del movimiento	Cargos	Abonos	Saldos	
4105-01-0000		MULTAS ADMINISTRATIVAS					1,014,470.15
<b>Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO</b>				0.00	176,362.55	1,190,832.70	
4105-01-01001		Multas al reglamento de policía					215,700.00
Ig	354	07/09/2015	Ingresos correspondientes al día.	0.00	7,800.00	223,500.00	
Ig	364	14/09/2015	Ingresos correspondientes al día.	0.00	5,400.00	228,900.00	
Ig	372	21/09/2015	Ingresos correspondientes al día.	0.00	5,700.00	234,600.00	
Ig	384	29/09/2015	Ingresos correspondientes al día.	0.00	3,900.00	238,500.00	
<b>Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO</b>				0.00	22,800.00	238,500.00	
4105-01-01002		Multas al reglamento de tránsito					423,361.00
Ig	346	01/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	3,741.00	427,102.00	
Ig	348	02/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	3,421.00	430,523.00	
Ig	350	03/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	6,403.00	436,926.00	
Ig	352	04/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	2,035.00	438,961.00	
Ig	354	07/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	11,019.00	449,980.00	
Ig	356	08/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	2,585.00	452,565.00	
Ig	358	09/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	4,025.00	456,590.00	
Ig	360	10/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	4,470.00	461,060.00	
Ig	362	11/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	4,867.00	465,927.00	
Ig	364	14/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	6,055.00	471,982.00	
Ig	366	15/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	5,386.00	477,368.00	
Ig	368	17/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	4,733.00	482,101.00	
Ig	372	21/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	8,260.00	490,361.00	
Ig	374	22/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	7,263.00	497,624.00	
Ig	376	23/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	2,835.00	500,459.00	
Ig	378	24/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	3,037.00	503,496.00	
Ig	380	25/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	4,426.00	507,922.00	
Ig	382	28/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	4,326.00	512,248.00	
Ig	384	29/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	6,968.00	519,216.00	
Ig	386	30/09/2015	Ingresos correspondientes al d	0.00	3,685.00	522,901.00	
<b>Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO</b>				0.00	99,540.00	522,901.00	
4105-01-01003		Multas al registro civil					3,000.00
<b>Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO</b>				0.00	0.00	3,000.00	
4105-01-01004		Otras multas					372,409.15
Ig	346	01/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	6,113.75	378,522.90	
Ig	348	02/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	3,099.25	381,622.15	
Ig	350	03/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	2,453.25	384,075.40	
Ig	352	04/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	2,453.50	386,528.90	
Ig	354	07/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	4,206.00	390,734.90	
Ig	356	08/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	701.00	391,435.90	
Ig	358	09/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	1,577.25	393,013.15	
Ig	360	10/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	1,577.00	394,590.15	
Ig	362	11/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	2,804.00	397,394.15	
Ig	362	11/09/2015	Multas al Reglamento de Mercados,comerc.	0.00	100.00	397,494.15	
Ig	364	14/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	6,309.00	403,803.15	
Ig	368	17/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	701.00	404,504.15	
Ig	370	18/09/2015	Ingresos correspondientes al día.	0.00	242.00	404,746.15	
Ig	370	18/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	2,103.50	406,849.65	
Ig	370	18/09/2015	Multas al Reglam.de mercados,comerc.	0.00	1,402.00	408,251.65	
Ig	372	21/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	3,329.75	411,581.40	
Ig	374	22/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	1,402.00	412,983.40	
Ig	374	22/09/2015	Multas al Reglam. de Mercados,comerc.	0.00	1,051.50	414,034.90	

Sep/2015

Cuentas con moneda :- Todas

Folio : 00002

Cuenta		Descripción de la cuenta		Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldos
Tipo	Número	Fecha	Concepto del movimiento			
Ig	378	24/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	1,752.50	416,967.60
Ig	380	25/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	5,958.50	422,926.10
Ig	382	28/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	70.10	422,996.20
Ig	384	29/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	2,103.00	425,099.20
Ig	386	30/09/2015	1 Fiscales Predial.	0.00	1,332.50	426,431.70
<b>Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO</b>				0.00	54,022.55	426,431.70

Total de cargos y abonos del período

0.00

176,362.55